

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 264279

**FECHA: 19-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	8	\$790	\$6.320
CUAD UNIV PANTONE COLORES FLUOR 7MM	10	\$1.990	\$19.900
CUAD PROARTE TEXT CARTA PASTEL 150H	1	\$6.900	\$6.900
CROQUERA PROARTE FLOCKED	1	\$4.900	\$4.900
CROQUERA CARTA PANTONE CON ELASTICO	1	\$4.900	\$4.900
PISTOLA SILICONA ARTEL VERDE	1	\$4.990	\$4.990
CALCULADORA CIENTIFICA JM IMPORT	1	\$7.900	\$7.900
DESTACADOR STABILO BOSS PASTEL WALL	1	\$4.900	\$4.900
LAPICES GRAFITO CUERPO COLOR PASTEL	1	\$990	\$990
LAPICES DE COLORES FILGO PINTO 12 C	1	\$990	\$990
PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	1	\$990	\$990
LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml.	1	\$1.690	\$1.690
NOTA ADHESIVA CELESTE 76 x 76	1	\$890	\$890
TIJERA DE 5 PULG SKOLE	1	\$1.490	\$1.490
PLUMON PERMANENTE POINTER	2	\$690	\$1.380
GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	1	\$690	\$690
SACAPUNTA LAVORO 2 ORIFICIOS GOMA Y	1	\$1.690	\$1.690
LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES	6	\$350	\$2.100
PINCEL PLANO 12	1	\$990	\$990
PELOTA DE GOMA	1	\$1.000	\$1.000
ESTUCHE	1	\$3.900	\$3.900
TABLA PERIODICA SOPENA	1	\$990	\$990
GENERICO			

~~18.900~~ ~~\$1~~ ~~\$18.900~~

NETO \$ 83.522
IVA 19% \$ 15.868
TOTAL \$ 99.390

